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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 
 
 
1. TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
Vuonna 1987 perustettu Siilinjärven Invalidit ry on Invalidiliiton ja Suomen 
Paralympiakomitean jäsenyhdistys. 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää vammaisten ja toimintaesteisten 
ihmisten mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan yhdenvertaisina ja 
täysivaltaisina jäseninä sekä valvoa jäsenistön oikeuksia.   
 
Invalidiliiton strategia antaa suuntaa ja ohjaa yhdistyksen tavoitteellista 
toimintaa. Invalidiliiton strategia: www.invalidiliitto.fi/strategia 
Yhdistyksen säännöt: www.siilinjarveninvalidit.fi 
 
 
2. TOIMINNAN JA KEHITTÄMISEN PAINOPISTEALUEET 
 
Yhdistyksen toiminnan ja kehittämisen painopistealueet: 
 
* Aktiivinen toiminta, joka tukee jäsenistön, heidän läheistensä ja toiminnasta 
kiinnostuneiden henkistä ja toiminnallista vireyttä sekä edistää osallisuutta 
* Vaikuttamis- ja verkostoyhteistyö eri toimijoiden kanssa 
* Esteettömyyden ja saavutettavuuden edistäminen 
 
 
3. TAVOITTEET JA KESKEISET KEINOT  
 
Yhteiskunnassa tapahtuvat moninaiset muutokset vaikuttavat yhdistyksen ja 
sen jäsenten elämään, toimintaan ja palveluihin. 
 
Toiminnan tavoitteet: 
 
*Jäsenten osallisuuden vahvistaminen  
*Yhdistyksen vaikuttamistoiminnan vahvistaminen ja verkostoituminen  
*Esteettömyyden ja saavutettavuuden edistäminen  
*Uusien jäsenten hankkiminen   
*Yhdistyksen istumalentopallourheilun tunnettavuuden lisääminen 
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Tavoitteiden saavuttamisen keinoja: 
 
* Jäsenten osallisuuden ja osallistamisen vahvistaminen. 
* Vaikuttamistoiminta osallistumalla Itä-Suomen Invalidien aluetoimintaan, 
valtakunnallisiin Invalidiliiton ja muiden yhteisöjen teemapäiviin, 
kannanottoihin ja paneeleihin. 
* Esteettömyyden toteutumisen seurannassa yhdistys toimii yhteistyössä 
paikallisten tahojen kanssa.  
* Saavutettavuudessa yhdistyksen sähköisen tiedonvälityksen 
helpottamiseksi ja lisäämiseksi jäseniä innostetaan oman sähköpostin, 
yhdistyksen uusittujen, selkeämpien verkkosivujen sekä Facebook-sivujen 
käyttöön.  
* Uusien, aktiivisten jäsenien saamiseksi järjestetään hankintakampanja. 
* Istumalentopallojoukkueen toimintaa tehdään tutuksi jäsenistölle ja 
medialle.  
 
 
4. HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN EDISTÄMINEN 
 
a) Jäsenpalvelut 
 
Yhdistys järjestää virkistystoimintaa, neuvontaa ja ohjausta. Ajankohtaisista ja 
jäseniä kiinnostavista asioista voidaan järjestää jäseniltoja tai tietoiskuja.  
 
Yhdistyksen tilaisuudet ja tapahtumat toimivat vahvoina vertaistuen 
paikkoina. 
 
 b) Tapahtumat, tilaisuudet ja harrastustoiminta 
 
* Hyvinvointi-illat ja tiedotustilaisuudet mm. lainsäädännön uudistuksista  
* Koko perheen esteetön talvitapahtuma/väline-esittely  
* Teatteri- tai konserttimatka 
* Uusien jäsenien huomioiminen 
 
Perinteisiä tapahtumia 
 
* Äitienpäiväjuhla 
* Isänpäiväjuhla 
* Joulujuhla 
* Helppo liikkua -tapahtuma toukokuussa 
* Vanhustenviikko lokakuussa 
* YK:n kansainvälinen vammaistenpäivä 3.12.2025 
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Istumalentopallo 
 
Yhdistyksen istumalentopallojoukkue SI Siilinjärvi pelaa Kasurilan koululla 
torstaisin ja sunnuntaisin.  
 
Alueelliset tapahtumat 
 
Itä-Suomen alueen erilaisiin tapahtumiin osallistutaan muiden yhdistysten 
kanssa. 
 
Harrastustoimintaa 
 
Eri ajankohtaisilla teemoilla pyritään järjestämään harrastuskerhoja 
/tapahtumailtoja.  
  
Liikunta- ja hyvinvointitapahtumat 
 
Järjestetään jäsenistön hyvinvointia tukevia tapahtumia. Yhdistys voi järjestää 
tapahtumia ja toimintaa myös yhdessä eri tahojen kanssa ja aktivoida jäseniä 
osallistumaan niihin.  
 
 
5. SISÄINEN JA ULKOINEN VIESTINTÄ 
 
Yhdistyksen uusituilta verkkosivuilta on luettavissa yhdistyksen säännöt, 
jäsenkirjeet, tapahtumatiedot ja vuosikokousajankohdat. Yhdistyksen 
Facebook-sivuille päivitetään tietoa tapahtumista ja ajankohtaisista aiheista. 
 
Invalidiliitto toimittaa yhdistyksen jäsenkirjeen jäsenlaskun mukana 
alkuvuodesta. Tapahtumista ja tilaisuuksista ilmoitetaan myös IT-lehdessä ja 
Uutis-Jousessa sekä tekstiviesteillä ja sähköpostilla. 
 
Yhdistyksen tapahtumista pyritään saamaan juttuja lehtiin ja muihin 
julkaisuihin. 
 
 
6. NEUVONTA JA EDUNVALVONTA 
 
Yhdistys pyrkii järjestämään erilaisista ajankohtaisista aiheista avoimia 
tiedotus-, luento- ja keskustelutilaisuuksia. 
 
Jäsenten käytettävissä on Invalidiliiton maksuton neuvontapalvelu. Lisätietoja 
Invalidiliitosta.  
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7. KOULUTUS 
 
Yhdistyksen toimijat osallistuvat Invalidiliiton järjestämiin alueellisiin ja 
valtakunnallisiin verkko- ja lähikoulutuksiin määrärahojen puitteissa. 
 
 
8. VAIKUTTAMISTOIMINTA 
 
Yhdistyksellä on edustaja Invalidiliiton liittovaltuustossa sekä edustaja 
Siilinjärven kunnan vanhus- ja vammaisneuvostossa. Viimeksi mainitulla on 
puhe- ja läsnäolo-oikeus kunnan teknisessä lautakunnassa. 
 
Yhdistyksen edustajat tuovat tietoa hallitukselle ja voivat tehdä myös 
hallintoelimissä aloitteita. 
 
Yhdistys tekee ehdotuksia ja aloitteita myös vanhus- ja vammaisneuvoston 
asettamille erilaisille suunnitteluryhmille. 
 
Yhdistys seuraa erityisesti vammaisia koskevia hyvinvointialueen palveluja ja 
niiden saatavuutta kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston kautta. 
 
Yhdistyksessä toimii Invalidiliiton koulutettu kokemustoimija, jolla on myös 
kehittäjä-vaikuttaja -jatkokoulutus. Kokemustoimijan tehtävä on ymmärryksen 
ja tiedon lisääminen eri alojen ammattilaisille ja opiskelijoille sekä suurelle 
yleisölle. Hän voi toimia myös kehittämisen ja vaikuttamisen eri tehtävissä. 
 
Esteettömyystoimikunta pyrkii jatkamaan ja lisäämään yhteistyötä julkisten ja 
yksityisten toimijoiden kanssa. Esteettömyyden ja saavutettavuuden 
kehittämistä ja toteutumista seurataan aktiivisesti. 
 
 
9. HALLINTO JA TALOUS 
 
a) Hallinto 
 
Yhdistyksen syyskokous päättää hallituksen jäsenmäärästä ja 
henkilövalinnoista.  
 
Syyskokous päättää myös toimikuntien asettamisesta. Hallitus nimeää 
toimikunnat ja niiden vastuuvetäjät. 
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Yhdistyksen toimikuntia ovat: 
 
Esteettömyystoimikunta 
Toimikunta on asiantunteva ja arvostettu toimija yhteistyössä kunnan, liike-
elämän ja muiden toimijoiden kumppanina. 
 
Hyvinvointitoimikunta  
Toimikunta järjestää jäsenistön kuntoa ja hyvinvointia tukevia tapahtumia ja 
tilaisuuksia. 
 
Urheilutoimikunta 
Toimikunta on istumalentopallotoimintaa harrastus- ja kilpailutoimintana 
menestyksellisesti ohjaava ja valmentava. 
 
b) Talous ja resurssit 
 
Yhdistyksen syyskokous vahvistaa hallituksen laatiman talousarvion ja 
toimintasuunnitelman. Kevätkokous vahvistaa edellisen vuoden 
tilinpäätöksen. 
 
Yhdistyksen tilinkäyttöoikeus on puheenjohtajalla ja yhdellä hallituksen 
jäsenellä. 
 
Aktiivisia, myös talousasioista kiinnostuneita toimijoita pyritään saamaan 
yhdistyksen toimintaan mukaan helpottamaan hallituksen työskentelyä. 
 
Yhdistyksen tilinpäätöksen laatii vuoden 2020 kilpailutuksen perusteella 5-
vuotiskauden tilitoimisto Talouspalvelut TiMa Oy. 
 
Yhdistyksen tulot koostuvat pääosin jäsenmaksuista, adressimyynnistä, 
arpajaisista, Pieni Ele ry:n vaalilipaskeräyksistä ja mahdollisista avustuksista. 


